Experience a safer and more
open world
A1353 Klavierslot
Sloten
Binnendeursloten
Klaviersloten
Omschrijving
Geschikt voor renovatie toepassingen in afsluitbare binnendeuren in de woningbouw.

A135327 50 Afgerond 22 x 260 Roestvrijstaal
geborsteld
110 50 1+3/2+4 8
A135327 55 Afgerond 22 x 260 Roestvrijstaal
geborsteld
110 55 1+3/2+4 8
A135327 60 Afgerond 22 x 260 Roestvrijstaal
geborsteld
110 60 1+3/2+4 8
A13532A 50 afgerond 22 x 260 110 50 1+3/2+4 8
A13532A 55 afgerond 22 x 260 110 55 1+3/2+4 8
A13532B 50 afgerond 22 x 260 110 50 1+3/2+4 8
A13532B 55 afgerond 22 x 260 110 55 1+3/2+4 8
A13532B 60 afgerond 22 x 260 110 60 1+3/2+4 8
A135311 40 Rechthoekig 22 x 260 Inox look 110 40 1+3/2+4 8
A135311V50 Rechthoekig 22 x 260 Inox look 110 50 1+3/2+4 8
A135311V55 Rechthoekig 22 x 260 Inox look 110 55 1+3/2+4 8
Pagina 2 van 3

A135311V60 Rechthoekig 22 x 260 Inox look 110 60 1+3/2+4 8
A135321G40 Afgerond 22 x 260 Inox look 110 40 1+3/2+4 8
A135321G50 Afgerond 22 x 260 Inox look 110 50 1+3/2+4 8
A135321G55 Afgerond 22 x 260 Inox look 110 55 1+3/2+4 8
A135321G60 Afgerond 22 x 260 Inox look 110 60 1+3/2+4 8
A135321V50 Afgerond 22 x 260 Inox look 110 50 1+3/2+4 8
A135321V55 Afgerond 22 x 260 Inox look 110 55 1+3/2+4 8
A135321V60 Afgerond 22 x 260 Inox look 110 60 1+3/2+4 8
A135324G50 Afgerond 22 x 260 Wit gelakt 110 50 1+3/2+4 8
A135325G50 Afgerond 22 x 260 Messing gepolijst 110 50 1+3/2+4 8
A135325G55 Afgerond 22 x 260 Messing gepolijst 110 55 1+3/2+4 8
A13532NV55 afgerond 22 x 260 110 55 1+3/2+4 8
A135325G60 Afgerond 22 x 260 Messing gepolijst 110 60 1+3/2+4 8
A135327G50 Afgerond 22 x 260 Roestvrijstaal
geborsteld
110 50 1+3/2+4 8
A135327G55 Afgerond 22 x 260 Roestvrijstaal
geborsteld
110 55 1+3/2+4 8
A135327V55 Afgerond 22 x 260 Roestvrijstaal
geborsteld
110 55 1+3/2+4 8
A13532AG40 Afgerond 22 x 260 Koper look gelakt 110 40 1+3/2+4 8
A13532AG50 Afgerond 22 x 260 Koper look gelakt 110 50 1+3/2+4 8
A13532AG55 Afgerond 22 x 260 Koper look gelakt 110 55 1+3/2+4 8
A13532BG40 Afgerond 22 x 260 Brons look gelakt 110 40 1+3/2+4 8
A13532BG50 Afgerond 22 x 260 Brons look gelakt 110 50 1+3/2+4 8
A13532BG55 Afgerond 22 x 260 Brons look gelakt 110 55 1+3/2+4 8
A13532NG40 Afgerond 22 x 260 Zwart gelakt 110 40 1+3/2+4 8
A13532NG50 Afgerond 22 x 260 Zwart gelakt 110 50 1+3/2+4 8
A13532NG55 Afgerond 22 x 260 Zwart gelakt 110 55 1+3/2+4 8
A13532N 50 afgerond 22 x 260 staal zwart gelakt 110 50 1+3/2+4 8
A13532N 55 afgerond 22 x 260 staal zwart gelakt 110 55 1+3/2+4 8
The ASSA ABLOY Group is the global leader in access solutions. Every day,
we help billions of people experience a more open world.